
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  « 25»   квітня  2017 року                       м. Одеса                                    № 156/ОД 

 

Про підсумки атестації керівних та  

педагогічних працівників  

приватних навчальних закладів 

у 2016-2017 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  від 14.12.2010 за №1255/18550   

(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України        

від 08.08.2013 №1135), на виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.09.2016 №261/ОД "Про утворення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 2016-2017 навчальному році» (зі змінами, 

внесеними згідно з наказом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 08.02.2017 №28/ОД) та на підставі рішення обласної 

атестаційної комісії  (протокол від 25 квітня 2017р. № 4) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати 

атестації таких  педагогічних працівників приватних навчальних закладів            

від  25 квітня 2017 року:  

  
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної комісії 

Бараковських 

Олена  Олегівна 

Вчитель  англійської мови  

Одеської приватної загальноосвітньої 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  



школи І-ІІІ ступенів" Крок" «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Митрофанова 

Тетяна  

Олексіївна 

Вчитель  початкових класів 

Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів" Крок" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Белінська   

Наталія  

Вікторівна 

Вчитель  початкових класів 

Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів" Крок" 

 Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічне звання «старший 

учитель» 
Андріашина Тамара 

Дмитрівна 

Директор 

Одеського приватного НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. 

з поглибленим вивченням іноземних мов-

ДНЗ «Антарктика» 

Відповідає займаній посаді 

Баранова Наталія 

Петрівна 

Заступник директора 

Одеського приватного НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. 

з поглибленим вивченням іноземних мов-

ДНЗ «Антарктика» 

Відповідає займаній посаді 

Браславська 

Світлана Петрівна 

Заступник директора 

Одеського приватного НВК «ЗОШ І-ІІІ ст. 

з поглибленим вивченням іноземних мов-

ДНЗ «Антарктика» 

Відповідає займаній посаді 

Горбатюк Лариса 

Русланівна 

Заступник директора з дошкільного 

виховання 

Приватного навчально-виховного 

комплексу «Вільна школа АСТР» 

Відповідає займаній посаді 

Гучок  Вікторія 

Іванівна 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої приватної 

I-III ступенів художньо - естетичного 

профілю школи "Костанді" 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

Моісеєва Зоя  

Юріївна 

Вчитель фізики 

Одеської загальноосвітньої приватної 

I-III ступенів художньо - естетичного 

профілю школи "Костанді" 

Відповідає займаній посад, раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист» 

Єганова Тетяна 

Йосипівна 

Директор 

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді 

Бойчун Ольга 

Сергіївна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді 

Бойчун Ольга 

Сергіївна 

Вчитель початкових класів  

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Мухін Владислав 

Олександрович 

Заступник директора з навчально-

методичної роботи 

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді 

Маркіна Вікторія 

Валеріївна  

Вчитель російської мови та літератури 

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Вовк Ганна 

Юріївна 

Вчитель початкових класів 

Навчально-виховного комплексу 

«Інтелект» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

Боярська Тетяна 

Валеріївна 

Вчитель початкових класів 

 «Одеської приватної 

загальноосвітньої школи    І – ІІІ 

ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному званню «старший 

учитель» 

Галутва Наталя Вчитель біології Відповідає займаній посаді та раніше 



Геннадіївна «Одеської приватної загальноосвітньої 

школи    І – ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель – методист» 

Глазунова 

Марина 

Анатоліївна 

Вчитель хімії 

«Одеської приватної загальноосвітньої 

школи    І – ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Карагозлю Юміт Вчитель математики 

Приватний заклад «Одеська приватна 

загальноосвітня школа    І – ІІІ 

ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Ведернікова Лідія 

Романівна 

Вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Просвіта» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Воронежцева 

Ірина Юріївна 

Вчитель іноземної мови 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу «Просвіта» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 
Астрейко Альона 
Павлівна 

Вчитель української мови та літератури 
Одеської приватної спеціалізованої 
школи І-ІІІ ст. «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 
Калачик Інна 
Михайлівна 

Вчитель української мови та літератури 
Одеської приватної спеціалізованої 
школи І-ІІІ ст. «Гармонія» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Дзюбенко Віктор 

Анатолійович 

Вчитель історії та права 

Приватного підприємства 

загальноосвітньої школи І - ІІІ 

ступенів "Майбуття"  

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Щербенко 

Світлана 

Володимирівна 

Директор 

 «Одеської загальноосвітньої 

приватної школи І-ІІІ ступенів 

«Светоч» 

Відповідає займаній посаді 

Пеліван Тетяна 

Дмитрівна 

Заступник директора з НВР 

«Одеської загальноосвітньої приватної 

школи І-ІІІ ступенів «Светоч» 

Відповідає займаній посаді 

Спірідонова 

Тетяна 

Германівна 

Вчитель  початкових класів 

НВК «Гармонія – ХХІ століття» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

Спірідонова 

Тетяна 

Германівна 

Директор 

НВК «Гармонія – ХХІ століття» 

Відповідає займаній посаді 

Котлик  Наталя 

Олександрівна 

 

Заступник директора з НВР 

НВК «Гармонія – ХХІ століття» 

Відповідає займаній посаді 

Єгоров Максим 

Михайлович 

Заступник директора з НВР 

НВК «Гармонія – ХХІ століття» 

Відповідає займаній посаді 

Дреєрман Марк 

Григорович 

Вчитель 

російської мови та літератури 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Дреєрман Марк 

Григорович 

Директор 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займані з посаді 

Катаєва Вікторія 

Вікторівна 

Вчитель 

української мови та літератури 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 



Катаєва Вікторія 

Вікторівна 

заступник директора.з НВР 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді 

Калиніна 

Вероніка Юріївна 

вчитель біології 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Калиніна 

Вероніка Юріївна 

заступник директора з НВР 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах"             

 Відповідає займаній посаді 

Садикова Ганна 

Григорівна 

заступник директора з НВР 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді 

Денисюк Надія            

Федорівна 

завідуюча дошкільним закладом 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді 

Григорьян Ксенія 

Миколаївна 

заст.дир.з НВР 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

Відповідає займаній посаді 

Оніщенко Тетяна 

Володимирівна 

 вчитель фізики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Кохно Наталія 

Віталіївна  

вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах"              

 

 Перенести атестацію на 1 рік за станом 

здоров’я 

Шлапаченко 

Лариса Федорівна  

вчитель початкових класів  

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах"               

 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Бартєнєва Ірина 

Олександрівна 

вчитель математики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу   "Ор Самеах"            

  

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Дяченко Світлана 

Олександрівна  

вчитель початкових класів  

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу  "Ор Самеах"              

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Сорокова Наталія 

Володимирівна 

вчитель 

російської мови та літератури 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах"               

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Щепцова Ольга 

Миколаївна 

вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу "Ор Самеах"              

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

Платонова Ірина 

Євгенівна 

Директор навчально-виховного 

комплексу «Нарнія» 

Відповідає займаній посаді  

Карбишева Ольга 

Семенівна  

Заступник директора з НВР 

навчально-виховного комплексу 

«Нарнія» 

Відповідає займаній посаді 

Немерцалов 

Володимир 

Володимирович 

Учитель біології та природознавства 

Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів «Вєда» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії», присвоїти 

педагогічне звання «учитель-методист» 

Курсакова 

Євгенія Давидівна 

заступник директора з навчальної 

роботи 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — спеціалізована 

Відповідає займаній посаді  



загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

“ХАБАД” 

Вурвант Любов 

Акопівна 

вчитель початкових класів Одеського 

приватного навчально-виховного 

комплексу “Дошкільний навчальний 

заклад — спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

“ХАБАД” 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

Шматко 

Валентина 

Володимирівна 

вчитель математики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

“ХАБАД” 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

Яхно Юлія 

Марківна 

вчитель початкових класів 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

“ХАБАД” 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

Росюк Ольга 

Кирилівна 

вчитель музики 

Одеського приватного навчально-

виховного комплексу “Дошкільний 

навчальний заклад — спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

“ХАБАД” 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель» 

Дорош Ірина 

Миколаївна 

 

Вчитель початкових класів 

Приватного навчально-виховного 

комплексу ЗОШ І ступеня –ДНЗ 

«Творення особистості» 

Відповідає займаній посаді, присвоїти І 

кваліфікаційну категорію 

Маркітан 

Світлана 

Віл’янівна 

 

Директор  

Приватного навчально-виховного 

комплексу ЗОШ І ступеня –ДНЗ 

«Творення особистості» 

Відповідає займаній посаді 

Тельпіс Наталя 

Дмитрівна 

  

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Приватного 

навчально-виховного комплексу ЗОШ 

І ступеня –ДНЗ «Творення 

особистості» 

Відповідає займаній посаді 

Кореновська 

Ольга Георгіївна 

заступник директора  

Комунального закладу  

"Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді 

Прадіденко Лілія 

Віталіївна 

заступник директора Комунального 

закладу "Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді 

Бурлака Олена 

Олександрівна 

вчитель української мови та 

літератури 

Комунального закладу 

 "Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Кандіба Галіна 

Сергіївна 

 вчитель георгафії 

Комунального закладу  

"Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» 

Палладій Ольга 

Миколаївна 

вчитель фізики 

Комунального закладу  

"Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Семенова Ольга 

Валентинівна 

вчитель математики 

Комунального закладу  

"Рішельєвський ліцей" 

 Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та  



педагогічному званню «учитель-методист» 

Черенкова 

Марина 

Олексіївна 

Вчитель російської мови та літератури 

Одеської приватної школи «Ніка-М» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії»  

Малихіна Олена 

Анатоліївна 

вчитель російської мови та літератури 

Одеської приватної гімназії «Мрія» 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «старший учитель» 

Яйченя Тетяна 

Євгенівна 

Викладач української мови та 

літератури 

Військово-морського ліцею 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель методист» 

Коломієць 

Людмила 

Володимирівна 

вчитель історії, правознавства 

Військово-морського ліцею 

Відповідає займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному 

званню «учитель-методист» 

Павліщев 

Олександр 

Олександрович 

вчитель фізичної культури 

Військово-морського ліцею 

Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

 

2.  Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 25 квітня 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                            Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


